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Kontakt med kärlkirurgisk jour efter 

kärlkirurgisk åtgärd innan utskrivning av 

patient som vårdas på annan avdelning än 

kärlkirurgisk vårdavdelning 

 

Syfte 
Att inte missa uppföljning och vederbörlig medicinsk behandling samt 

bedömning av resultat efter genomgången kärlkirurgisk åtgärd vid flytt 

av patient från Sahlgrenska till annan vårdinstans eller vid utskrivning 

från annan avdelning än hemavdelning.  

Förändringar sedan föregående version 
Denna rutin förtydligar utskrivningsförfarandet under rubriken: 

Omvårdnad under andra dygnet efter operationsdygnet samt hemgång i 

rutinen; 

Carotiskirurgi pre- och postoperativ omvårdnad avd. 138 

Bakgrund 

Patienter som opereras för kärlkirurgisk intervention/operation kan i en 

del fall komma att eftervårdas vid annan enhet än kärlkirurgisk 

vårdavdelning. Beslut att patienten ska eftervårdas vid annan enhet än 

kärlkirurgisk är ett medicinskt beslut och kan bl.a. bero på att patienten 

har en grundsjukdom som medför att patienten är i behov av övervakning 

kopplat till nämnda grundsjukdom efter genomgången kärlkirurgisk 

intervention/operation. Övervakning ska då ske på vårdavdelning med 

specialistkunskap gällande patientens aktuella grundsjukdom. 
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Arbetsbeskrivning 
Patienter som har genomgått kärlkirurgisk åtgärd och vårdas på annan avdelning än 

kärlkirurgisk vårdavdelning skall bedömas av kärlkirurg före utskrivning eller flytt 

till annat sjukhus.  

Kärlkirurgkonsult eller jourhavande kärlkirurg bedömer om patienten kan flyttas 

och journalför uppföljning som planeras utifrån den kärlkirurgiska åtgärd som 

vidtagits. Journaldiktatet skall dikteras då eventuell uppföljning skall registreras i 

ELVIS som väntelistepost. 

Ansvar 

Vårdande enhet ansvarar för att vården av kärlkirurgisk patient sker i 

enlighet med Carotiskirurgi pre- och postoperativ omvårdnad avd. 138 

Kärlkirurgisk konsult/jour är ansvarig för att bedöma huruvida 

utskrivning eller flytta av patient kan företas och ska därför kontaktas av 

vårdande enhet avseende frågeställning gällande utskrivningsplanering.  
Dagtid måndag – fredag nås kärlkirurgisk konsult på 031-3427878, utanför 

kontorstid söks vederbörande via vxl 031-3421000. 

Granskare 
Sophie Lindgren, Verksamhetschef Hybrid och intervention, Sahlgrenska 

sjukhuset 

Sofia Strömberg, Sektionschef kärlsektionen Hybrid och intervention, 

Sahlgrenska sjukhuset 

Johan Millinger, Vårdenhetsöverläkare kärlsektionen Hybrid och 

intervention, Sahlgrenska sjukhuset 

Johan Bengtsson, Verksamhetsutvecklare Hybrid och intervention, 

Sahlgrenska sjukhuset 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Hybrid och intervention, Avdelning 138 

kärlkirurgi  

Innehållsansvar: Marcus Käck, (marka153), 

Verksamhetsutvecklare 

Granskad av: Fredrik Sellgren, (frese1), Överläkare 
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